
UCHWAŁA I/3/24 
RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji rewizyjnej, komisji skarg, wniosków i petycji, stałych komisji Rady Gminy 
Kołaki Kościelne oraz ustalenia ich składu osobowego 

Na podstawie art. 18a ust. 1, art. 18b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Kołaki Kościelne i ustala się następujący skład osobowy: 

1) radny Konarzewski Mariusz 

2) radny Krajewski Grzegorz 

3) radny Kołakowski Michał Łukasz 

4) radny Michałowski Łukasz 

§ 2. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Kołaki Kościelne i ustala się następujący 
skład osobowy: 

1) radna Wiśniewska Emilia 

2) radny Krajewski Eugeniusz 

3) radna Pęska Sylwia 

§ 3. Powołuje się stałe Komisje Rady Gminy Kołaki Kościelne i ustala się następujące składy osobowe tych 
Komisji: 

1. Komisję Finansów i Rozwoju Gospodarczego w składzie: 

1) radny Gosk Leszek 

2) radny Gołaszewski Adam 

3) radna Kulesza Anna 

4) radny Milewski Ryszard 

2. Komisję Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych w składzie: 

1) radny Milewski Janusz 

2) radny Podbielski Janusz 

3) radna Klimaszewska Wiesława 

4) radna Konopka Jolanta 

§ 4. Komisje na swoim pierwszym posiedzeniu dokonają podziału pełnionych w komisji funkcji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5796C6A5-DCF6-4DBC-95C5-6EF0C6B8B874. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Kulesza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5796C6A5-DCF6-4DBC-95C5-6EF0C6B8B874. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5


